ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL
Rua: Tamekichi Takano, 695 – Centro – Registro /SP

CNPJ N.º 64.037.930/0001-00
TEL: (13) 3821-7020  FAX:(13) 3822-1842

http://www.omss.sp.gov.br                         e-mail:  omss@omss.sp.gov.br

PORTARIA N.º 091/2023

ATUALIZA A PORTARIA Nº 080/2023-D.G. QUE DISPÕE SOBRE A

DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR O COMITÊ DE INVESTIMENTOS

DA ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL – OMSS, QUE

ESPECIFICA.

GRASIELLE GONÇALVES DA COSTA, Presidente do Conselho Administrativo

da Organização Municipal de Seguridade Social - OMSS, nomeada pela Portaria n.º 056/2021 de 12 de

Agosto de 2021, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e especialmente a Lei Municipal n.º

239 de 31/10/2001,

RESOLVE,

Artigo 1º - Alterar nos termos do Decreto Municipal nº 1.649/2012, reorganizado pelo Decreto 3.073/2020,

em especial o artigo 2º do referido Decreto, a composição do Comitê de Investimentos da Organização

Municipal de Seguridade Social - OMSS, designando os membros abaixo relacionados, para que, sem prejuízo

das atribuições legais, comporem o referido comitê, conforme segue:

GRASIELLE GONÇALVES DA COSTA Presidente do Conselho de Administração

ROSANGELA GOMES Presidente do Conselho Fiscal

GILSON RIBEIRO XAVIER Diretor Geral

RICARDO FERREIRA HIRAIDE Gestor de Recursos

CÉLIA COLAÇO PINTO Gestora de Recursos

ODETE KOTONA FERREIRA Gestora de Recursos

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 05 de Outubro de 2023, revogada as disposições em

contrário, em especial a Portaria n° 080/2023.

ORGANIZAÇÃO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL, em 23 de Outubro de 2023.

GRASIELLE GONÇALVES DA COSTA

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
R

A
S

IE
LL

E
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 D

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
E

A
B

-C
07

D
-E

81
5-

F
32

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
E

A
B

-C
07

D
-E

81
5-

F
32

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FEAB-C07D-E815-F326

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GRASIELLE GONÇALVES DA COSTA (CPF 220.XXX.XXX-03) em 23/10/2023 17:12:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://registro.1doc.com.br/verificacao/FEAB-C07D-E815-F326

https://registro.1doc.com.br/verificacao/FEAB-C07D-E815-F326